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FAKULTETI I BIOTEKNOLOGJISË DHE USHQIMIT 
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GRAFIKU I ZHVILLIMIT TЁ DISIPLINAVE PЁR MASTERIN PROFESIONAL 

“ANALIZAT E USHQIMEVE” 

VITI AKADEMIK 2025-2026 

 

Nr. Emёrtimi i lёndёs Salla Datat e zhvillimit tё mёsimit 

1 Analizat Mikrobiologjike tё Ushqimeve 

(Prof. Asoc. Dr. R.Hasalliu) 

D 003 
24 Tetor – 14 Nëntor 2025 

2 Metodat Instrumentale tё Analizёs dhe 

Analizat Sensoriale tё Ushqimeve 

(Dr. Dh.Feta & Prof. Asoc. Dr. 

A.Morina) 

D 003 

15 Nëntor-Dhjetor 2025 

3 Aftёsi nё Sipёrmarje dhe Administrimi 

i Karrierës 

(Dr. K.Marku) 

D 003 

14 Dhjetor 2025–9 Janar 2026 

4 Pёrbёrёsit Aktiv dhe Funksional nё 

Ushqime (Dr.M.Stafasani) 

D 003 
10 Janar – 18 Janar 2026 

5 Ushqimet dhe Legjislacioni Ushqimor 

(Dr. V.Gurazi) 

D 003 
23 Janar – 31 Janar 2026 

6 Aditivёt dhe Kontaminantёt nё 

Ushqime 

(Prof. Asoc. Dr.A.Shkurti &  

Dr. E.Shahinasi) 

D 003 

1 Shkurt – 22 Shkurt 2026 

7 Gjurmueshmëria e Ushqimeve 

Nëpërmjet Metodave të Biologjisë 

Molekulare     

 (Prof. Asoc. Dr. E.Berberi) 

D 003 

27 Shkurt – 21 Mars 2026 

8 
Analizat Fiziko-Kimike tё Ushqimeve 

(Prof. Asoc. Dr. A.Devolli) 

D 003 
27 Mars – 19 Prill 2026 

9 Kontrolli dhe Sigurimi i Cilёsisё nё 

Laboratorёt e Analizave tё Ushqimeve 

(Prof. Asoc. Dr. Luziana Hoxha) 

D 003 

24 Prill – 16 Maj 2026 

10 Praktika Profesionale  

(Dr. M. Stafasani) 

D 003 
17 Maj – 7 Qershor 2026 

                                                                                     

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT  

                                                                                                   

 Dr. Merita Stafasani      
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	Orari MP Cilësia dhe Siguria ushqimore.pdf (p.3)
	Orari MP 'Analizat e Ushqimit' 25-26.pdf (p.4)

